
Comune di Buccinasco

Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

MOVIMENTO 5 STELLE - BEPPEGRILLO.IT
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - CASALINO E 1 0 0 1 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 7 

  2 - ANTIMIANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 2 

  3 - MORGIGNO P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - CARCANO SI 4 0 0 3 2 4 0 0 0 6 8 0 6 0 0 4 4 3 4 7 67 

  5 - PLATI RENA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - MASSAFRA C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  7 - FERRO DENI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 

  8 - BEGO ILEAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

  9 - LO VERSO L 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 

 10 - BELLUTA RO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - SOFFIENTIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - CENERINI F 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 13 - BUFFAGNI S 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 3 

 14 - EVI ELEONO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 15 - BARBIERA L 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 16 - CARTA ANNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 

 17 - VALLI MARC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0 4 

 18 - SAITTA MAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 

 19 - ZANZOTTERA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - TRANCHELLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - GALLUZZI A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 22 - PACHER AMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 23 - INCARBONE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 24 - CENTONZE V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 25 - BORGHI MAU 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 

 Totali 5 1 3 4 6 5 0 2 1 6 9 2 7 0 2 5 7 5 5 9 98 
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Comune di Buccinasco

Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

MOVIMENTO 5 STELLE - BEPPEGRILLO.IT
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - CASALINO E 0 0 0 0 0 7 

  2 - ANTIMIANI 0 0 0 0 0 2 

  3 - MORGIGNO P 0 0 0 0 0 0 

  4 - CARCANO SI 0 4 0 2 6 67 

  5 - PLATI RENA 0 0 0 0 0 0 

  6 - MASSAFRA C 1 0 0 0 0 1 

  7 - FERRO DENI 0 0 0 0 0 1 

  8 - BEGO ILEAN 0 0 0 1 0 1 

  9 - LO VERSO L 0 0 0 0 0 4 

 10 - BELLUTA RO 0 0 0 0 0 0 

 11 - SOFFIENTIN 0 0 0 0 0 0 

 12 - CENERINI F 0 0 0 0 0 2 

 13 - BUFFAGNI S 0 0 0 0 0 3 

 14 - EVI ELEONO 0 0 0 0 0 0 

 15 - BARBIERA L 0 0 0 0 0 1 

 16 - CARTA ANNA 0 0 0 0 0 1 

 17 - VALLI MARC 0 0 0 0 0 4 

 18 - SAITTA MAR 0 0 0 0 0 1 

 19 - ZANZOTTERA 0 0 0 0 0 0 

 20 - TRANCHELLI 0 0 0 0 0 0 

 21 - GALLUZZI A 0 0 0 0 0 0 

 22 - PACHER AMA 0 0 0 0 0 1 

 23 - INCARBONE 0 0 0 0 0 0 

 24 - CENTONZE V 0 0 0 0 0 0 

 25 - BORGHI MAU 0 0 0 0 0 2 

 Totali 1 4 0 3 6 98 
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